Flygbuss Karlstad - Karlstad Alrport

DAGAR

Turnr

Kors av
Anmarkning
Universitetet
Karlstad CCC
Stora torget
Karlstad busstation
Karolinen

Karlstad Airport

Anmarkningar

A

IrXeTIW

M-F
002
A
AB
04.55
05.05
05.09
05.13
05.15
06.30

M,TI
004
A
AB
10.00
10.10
10.14
10.18
10.20
10.35

O-F
006
A
AB
11.40
11.50
11.54
11.68
12.00
12.15

M-F
008
A
AB
16.05
16.15
15.19
16.23
15.25
15.40

052
A
Al

13.25

13.35

13.39

13.43

13.45

14.00

Turen &r anropsstyrd och méste férbestéllas senast tre timmar fore avgéng. Bestall din resa

antingen genom att ringa 0771-32 32 00 eller via reseplaneraren i var app eller pa var webbplats.

Gér ej 4/7 - 9/8 2026

Gér endast 10/5 - 26/7 2026
Gér endast 21/5 - 25/6 2026
Gér endast 2/3 - 13/4 2026
Gér endast 15/3 - 22/3 2026
Gér endast 4/8 - 13/10 2026
Gér endast 26/4 - 6/8 2026

054
A
AJ
13.05
13.15
13.19
13.23
13.25
13.40

TI
056
A
AL
13.65
14.05
14.09
14.13
14.15
14.30

702
A
AB
11.40
11.60
11.54
11.68
12.00
12.15

704
A
AB
16.10
156.20
15.24
156.28
156.30
15.45

752
A
AH
15.55
16.05
16.09
16.13
16.15
16.30

754
A
AK
05.25
05.35
05.39
05.43
05.45
06.00

756
A
AM
156.10
15.20
15.24
16.28
156.30
15.45

Galler fran 14 dec 2025 och tills vidare, dock langst till och med 12 dec 2026.



Flygbuss Karlstad Airport - Karlstad

DAGAR

Turnr

Kors av
Anmarkning
Karlstad Airport
Karlstad busstation
Stora torget
Karlstad CCC
Universitetet

Anmarkningar

A

ICrXeTIW

M-F
001
A
AB
11.30
11.47
11.51
11.65
12.05

M,TI
003
A
AB
14.10
14.27
14.31
14.35
14.45

O-F
007
A
AB
16.35
16.62
16.56
17.00
17.10

M-F
009
A
AB
21.30
21.47
21.51
21.55
22.05

TO
051
A
Al
16.35
16.62
15.56
16.00
16.10

Turen &r anropsstyrd och maste forbestéllas senast tre timmar fore avgang. Bestéll din resa

antingen genom att ringa 0771-32 32 00 eller via reseplaneraren i var app eller pa var webbplats.

Gaér ej 4/7 - 9/8 2026

Gér endast 10/5 - 26/7 2026
Gér endast 21/5 - 25/6 2026
Gér endast 2/3 - 13/4 2026
Gér endast 15/3 - 22/3 2026
Gér endast 4/8 - 13/10 2026
Gér endast 26/4 - 6/8 2026

063
A
AJ
156.25
15.42
15.46
156.50
16.00

TI
055
A
AL
15.45
16.02
16.06
16.10
16.20

701
A
AB
16.35
16.62
16.56
17.00
17.10

703
A
AB
21.30
21.47
21.51
21.55
22.05

751
A
AH
18.20
18.37
18.41
18.45
18.55

753
A
AK
18.50
19.07
19.11
19.156
19.25

755
A
AM
03.20
03.37
03.41
03.45
03.55

Galler fran 14 dec 2025 och tills vidare, dock langst till och med 12 dec 2026.



